
221_11 cek plagiasi
by Jurnal Wacana Ekonomi

Submission date: 31-Jan-2023 09:22PM (UTC-0500)
Submission ID: 2003762234
File name: 221_11_cek_plagiasi.docx (54.26K)
Word count: 3629
Character count: 23206



1

2

3

3

9

19

24

27



1

1

4



2
2

2

2

3

7

18



1

1

1

3

5

7

11



1

1

1

1

2

8

9

13

17

20
29

32



1

7

8

11

12

13

15

16



1

1

2
3

5

7

9

10

14

16

17

25

26

28



2

5

6

6

10

21

22

23

31



3

3
3

3

6

6

12

14

30
33



23%
SIMILARITY INDEX

17%
INTERNET SOURCES

11%
PUBLICATIONS

11%
STUDENT PAPERS

1 6%

2 2%

3 2%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

221_11 cek plagiasi
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

Submitted to Udayana University
Student Paper

repository.dinamika.ac.id
Internet Source

repository.ub.ac.id
Internet Source

Submitted to Sekolah Tinggi Teknologi Garut
Student Paper

id.123dok.com
Internet Source

repository.usd.ac.id
Internet Source

Mega Mirasa Cahyanti, Widiya Dewi
Anjaningrum. "MENINGKATKAN NIAT
BERKUNJUNG PADA GENERASI MUDA
MELALUI CITRA DESTINASI DAN DAYA TARIK
KAMPUNG WISATA", Jurnal Ilmiah Bisnis dan
Ekonomi Asia, 2018
Publication



8 1%

9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 <1%

15 <1%

Submitted to Universitas Putera Batam
Student Paper

eprints.iain-surakarta.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Merdeka Malang
Student Paper

Submitted to Canada College
Student Paper

e-journal.uajy.ac.id
Internet Source

Violeta Thalia Kerap, Bode Lumanauw, Debry
Ch.A Lintong. "PENGARUH ADVERTISING,
DAYA TARIK WISATA DAN CITRA DESTINASI
TERHADAP MINAT BERKUNJUNG DI PANTAI
TULAP KECAMATAN KOMBI KABUPATEN
MINAHASA", Jurnal EMBA : Jurnal Riset
Ekonomi, Manajemen, Bisnis dan Akuntansi,
2022
Publication

erepo.unud.ac.id
Internet Source

Muhammad Chaerul Rizky. "Pengaruh
Penggunaan Teknologi terhadap Fleksibilitas
Kerja dan Peningkatan Kinerja Karyawan di
Era New Normal pada PT Kalfaz Sadhara",
remik, 2022



16 <1%

17 <1%

18 <1%

19 <1%

20 <1%

21 <1%

22 <1%

Publication

Suhartapa Suhartapa, Agung Sulistyo.
"Pengaruh Persepsi dan Motivasi Wisatawan
Terhadap Minat Kunjung Ulang di Pantai Baru
Yogyakarta", Khasanah Ilmu - Jurnal
Pariwisata Dan Budaya, 2021
Publication

ojs.unik-kediri.ac.id
Internet Source

dspace.uii.ac.id
Internet Source

Iranita Iranita, Putra Alamsyah. "Pengaruh
Citra Destinasi, Aksessibilitas Wisata Terhadap
Minat Kunjung Ulang Wisatawan Ke Wisata
Bahari Desa Benan", Bahtera Inovasi, 2019
Publication

zombiedoc.com
Internet Source

situsmainpoker.com
Internet Source

Imelda Wisang. "PENGARUH KEDISIPLINAN
DAN MOTIVASI BELAJAR TERHADAP PRESTASI
BELAJAR PESERTA DIDIK KELAS XI SMK
NEGERI 3 MAUMERE", Paedagogia: Jurnal
Pendidikan, 2020
Publication



23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

28 <1%

29 <1%

30 <1%

31 <1%

Tezza Soraya Rachman, Rahayu Sulistyorini,
Citra Persada. "Analisis Pengaruh
Pembangunan Infrastruktur Transportasi
Terhadap Minat Kunjungan Kembali
Wisatawan Dan Preferensi Wisatawan di
Kabupaten Lampung Selatan", REKAYASA:
Jurnal Ilmiah Fakultas Teknik Universitas
Lampung, 2021
Publication

content.co.id
Internet Source

eprints.perbanas.ac.id
Internet Source

eprints.uny.ac.id
Internet Source

ojs.unud.ac.id
Internet Source

repo.bunghatta.ac.id
Internet Source

repository.stieykpn.ac.id
Internet Source

repository.upi.edu
Internet Source

Dahmiri Dahmiri, Sylvia Kartika Wulan
Bhayangkari. "PENGARUH PROMOSI VISUAL,



32 <1%

33 <1%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography On

Exclude matches Off

FASILITAS DAN DAYA TARIK WISATA
TERHADAP MINAT BERKUNJUNG WISATAWAN
DI CANDI MUARO JAMBI", Jurnal Manajemen
Terapan dan Keuangan, 2022
Publication

Rian Indranopa, Agus Hermanto. "Pengaruh
Store Atmosphere terhadap Minat Beli
Konsumen (Studi pada Distro-Distro di
Mataram)", Target : Jurnal Manajemen Bisnis,
2020
Publication

www.slideshare.net
Internet Source


